
Teltonika průmyslový nemanažovaný switch
TSW210 8port 10/100/1000M + 2x SFP

cena vč DPH: 2179 Kč
cena bez DPH: 1801 Kč

Kód zboží (ID): 6153046

PN: TSW210

Záruka: 24 měsíců

PRŮMYSLOVÝ ETHERNETOVÝ Switch TSW210 je ethernetový Switch, který nabízí
skvělou kombinaci gigabitového Ethernetu a SFP. Osm ethernetových portů
umožňuje rychlé a snadné připojení více zařízení k síti bez další konfigurace. SFP
umožňuje zahrnout zařízení daleko od sebe při zachování vysoké rychlosti a
spolehlivosti. Hlavní výhody: 8 x gigabitové ethernetové porty s rychlostí až 1000
Mb/s Plug and Play Není potřeba žádná další konfigurace MONTÁŽ Možnosti
montáže na DIN lištu a na povrch SFP 2 x SFP porty pro komunikaci s optickými
vlákny na velké vzdálenosti Technická specifikace ETH: 8 x ETH porty, 10/100/1000
Mbps, podporuje automatickou výhybku MDI/MDIX SFP: 2 x SFP porty Standardy
řady IEEE 802.3: 802.3i, 802.3u, 802.3ab, 802.3x, 802.3az Výkon Šířka pásma
(neblokující): 20 Gb/s Vyrovnávací paměť: 128 KB MAC adresy: 2K vstup Podpora
jumbo rámu: 9216 bajtů Zdroj Konektor: 2kolíková průmyslová DC zásuvka Rozsah
vstupního napětí: 7 – 57 VDC Spotřeba energie: Nečinnost: ~1,03 W / Max: 3,71 W
FYZICKÁ ROZHRANÍ Síť ethernet: 8 x RJ45 porty, 10/100/1000 Mbps SFP: 2 x SFP
porty Stavové LED diody: 1 x LED napájení, 16 x stavové LED diody ETH 2 x stavové
LED diody SFP Zdroj: 1 x 2kolíková průmyslová DC napájecí zásuvka Jiný: 1 x
zemnící šroub FYZICKÉ SPECIFIKACE Materiál pláště: Celohliníkové pouzdro Rozměry
(Š × V × H): 132 × 44,2 × 95,1 mm Hmotnost: Přibližně 500 g Možnosti montáže:
Integrovaný držák na DIN lištu, držák na stěnu, rovný povrch (nutná další sada)
PROVOZNÍ PROSTŘEDÍ Provozní teplota: -40 °C až 75 °C Provozní vlhkost: 10 až 90
% bez kondenzace Stupeň ochrany proti vniknutí: Krytí IP30

PRŮMYSLOVÝ ETHERNETOVÝ Switch TSW210 je ethernetový Switch, který nabízí



skvělou kombinaci gigabitového Ethernetu a SFP. Osm ethernetových portů
umožňuje rychlé a snadné připojení více zařízení k síti bez další konfigurace. SFP
umožňuje zahrnout zařízení daleko od sebe při zachování vysoké rychlosti a
spolehlivosti. Hlavní výhody: 8 x gigabitové ethernetové porty s rychlostí až 1000
Mb/s Plug and Play Není potřeba žádná další konfigurace MONTÁŽ Možnosti
montáže na DIN lištu a na povrch SFP 2 x SFP porty pro komunikaci s optickými
vlákny na velké vzdálenosti Technická specifikace ETH: 8 x ETH porty, 10/100/1000
Mbps, podporuje automatickou výhybku MDI/MDIX SFP: 2 x SFP porty Standardy
řady IEEE 802.3: 802.3i, 802.3u, 802.3ab, 802.3x, 802.3az Výkon Šířka pásma
(neblokující): 20 Gb/s Vyrovnávací paměť: 128 KB MAC adresy: 2K vstup Podpora
jumbo rámu: 9216 bajtů Zdroj Konektor: 2kolíková průmyslová DC zásuvka Rozsah
vstupního napětí: 7 – 57 VDC Spotřeba energie: Nečinnost: ~1,03 W / Max: 3,71 W
FYZICKÁ ROZHRANÍ Síť ethernet: 8 x RJ45 porty, 10/100/1000 Mbps SFP: 2 x SFP
porty Stavové LED diody: 1 x LED napájení, 16 x stavové LED diody ETH 2 x
stavové LED diody SFP Zdroj: 1 x 2kolíková průmyslová DC napájecí zásuvka Jiný: 1
x zemnící šroub FYZICKÉ SPECIFIKACE Materiál pláště: Celohliníkové pouzdro
Rozměry (Š × V × H): 132 × 44,2 × 95,1 mm Hmotnost: Přibližně 500 g Možnosti
montáže: Integrovaný držák na DIN lištu, držák na stěnu, rovný povrch (nutná další
sada) PROVOZNÍ PROSTŘEDÍ Provozní teplota: -40 °C až 75 °C Provozní vlhkost: 10
až 90 % bez kondenzace Stupeň ochrany proti vniknutí: Krytí IP30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

